

Thomas Duch ApS
Globevænget 3, 8654 Bryrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 18 92 83 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Thomas Duch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Duch ApS
Globevænget 3
8654 Bryrup

CVR-nr.: 18 92 83 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Duch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lys og lydudstyr samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.395 kr. mod 78.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.104 kr. mod 22.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-42.395	78.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.506	-23.717
Resultat før finansielle poster	-65.901	54.649
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.148	-21.470
Resultat før skat	-84.042	33.179
Skat af årets resultat	2.938	-10.580
Årets resultat	-81.104	22.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-137.604	-32.701
Disponeret i alt	-81.104	22.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	930.470	944.376
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.755	13.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.225</u>	<u>957.731</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.834.225</u>	<u>1.857.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.768	6.342
Andre tilgodehavender	1.892	29.752
Tilgodehavender i alt	<u>22.660</u>	<u>36.094</u>
Likvide beholdninger	<u>353.987</u>	<u>721.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.647</u>	<u>757.602</u>
Aktiver i alt	<u>2.210.872</u>	<u>2.615.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	515.984	653.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.772.484</u>	<u>1.908.888</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.938
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.938</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	363.095	460.993
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.095</u>	<u>460.993</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	26.563	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	3.738
Anden gæld	13.730	158.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.293</u>	<u>242.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.388</u>	<u>703.507</u>
Passiver i alt	<u>2.210.872</u>	<u>2.615.333</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	27.037	0	227.037
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>1.000.000</u>	<u>659.252</u>	<u>0</u>	<u>1.659.252</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1.200.000	686.289	0	1.886.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.701</u>	<u>55.300</u>	<u>22.599</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	653.588	55.300	1.908.888
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-137.604</u>	<u>56.500</u>	<u>-81.104</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>515.984</u>	<u>56.500</u>	<u>1.772.484</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.495.315	1.495.315
Kostpris 31. december 2020	1.495.315	1.495.315
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-550.939	-537.033
Årets afskrivninger	-13.906	-13.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-564.845	-550.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	930.470	944.376
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	49.053	0
Tilgang vedrørende fusion og virksomhedsoverdragelse	0	49.053
Kostpris 31. december 2020	49.053	49.053
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.698	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion og virksomhedsoverdragelse	0	-25.886
Årets afskrivninger	-9.600	-9.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-45.298	-35.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.755	13.355
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2020	900.000	900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	900.000	900.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	389.658	26.563	363.095	255.629
	<u>389.658</u>	<u>26.563</u>	<u>363.095</u>	<u>255.629</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 390 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 930 t.kr.